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MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Estado Resultado

Expresado en Lempiras
Mes de Mayo del 2022

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Ingresos de Capital
Venta de activos

Transferencias

Otros Ingresos de Capital

5 Gastos

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Servicios No Personales
Matriales y Suministros
Gastos de Funcionamiento
Gatos de Inversion

Bienes Capitalizables

Gastos de Inversion
Disponibilidad del Ejercicio

Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal

5577,431.25
796,938.23
654,830.39
142,107.84
4780,493.02
7,164.60
4773,308.58
19.84
4186,213.88
925,647.43
583,175.90
213,729.27
53,992.26
74,750.00
3260,566.45
2267,117.20
993,449.25
1391,217.37




